___________________________
Приказ № __
О сверхурочной работе
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _Hlk111379288]В связи с __________________________________________, руководствуясь ч. 1 ст. 99 ТК РФ, а также _______________________________________________________________,
приказываю:
1. _________ с _________ по _________ привлечь инженера Ватова Н. Д. ___________________________ к сверхурочной работе с его письменного согласия.
2. _____________________________________________ осуществить надбавку в заработной плате __________________ в размере _____________________________________________.
3. Контроль за исполнением возлагаю на _____________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись